CONêELHO ÊEGIOÍÀL 9E FffiflÁCÀ DE SEASIPÉ

sERyrÇo PÚErrco FEDERAL
CONSELHO FEDERAT DE FÀRMÁCIÁ,
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIÁ DO ESTADO DE SERGIPE

Aracaju,2 de julho de2A21

coNYocAÇÃo n"0ü9Í2A21

Prezado (a) Conselheiro (a),

Convocamos paÍa participar da 8u Reunião Plenária Ordirlária de 2021, que
será realizada no dia 27 dejulho de20il, terça-feira às 18h, realizar-se-áipor meio r"*úo,
em conformidade a Resolução n"1,112027 CTCAE, nos termos do Decreto n'40.165, de
15106na2a, conforme acordado na plenária anterior, cujapauta versará sobrb:

Leitura e aprovaçãa das Atas das reuniões pleniírias
e I u reunião plenária exkaordinária;

ordinárias: 5u,6 e 7na

a

a

Cornunicações e inforrnes da Diretoria e do plenário;
Leitura. votação e aprovação do Relatório
Balanços Financeiros do Segundo Trimestre do
3ü106/2}21cdo CRF/SE - Requerente: Memtrro
de Contas (CI'C):

o Ciência do processo administrativo licitatório n"l62lli
preços n'162112021. que trata da reforma da se

Requerente: Dr. Marcos Rios;
o Q que ocoffer;
o Avaliação rios processos adrninistrativos fiscais.

Atenciosamente,

Dr Rios

da Análise Crítica dos
período de A4l04l2ü21 a

da Comissão de Tomada

1021 e tomada de

de do CRF/Str.

Av. Governador Paulo Barreto, 352 - 13 de julho - cEP:49020-010 - Aracajr/sE - (79)3zl
mail:crf se@yahoo.com.br

1l-8577 - e-